
  
 
 
	

Referat	fra	
styremøte	m/gruppene	14.02.17	kl.	20:00		

Klubbhuset		
	
	
	
	 	 Til	stede	 Forfall	 Ikke	møtt	
Leder	 Ann-Karin	Linnerud	 X	 	 	
Nestleder	 Simen	Sæterdal	 X	 	 	
Sekretær	 Ola	Berge	 X	 	 	
Styremedlem	 Oliver	Dimovski	 	 	 X	
Styremedlem	 Ingrid	Haukvik-Jensen	 X	 	 	
Styremedlem	 Martin	Austad	 	 	 X	
Styremedlem	 Frida	Sanne-Grini	 	 	 X	
Regnskapsansvarlig	 Kristin	Haarseth	 X	 	 	
Leder	anleggskomité	 Reidar	Bergestad	 X	 	 	
Freeski	 Hilde	Foss	Christensen	 X	 	 	
Ski	 Monica	Jøntvedt		 X	 	 	
Barne-	og	ungdomsfotball	 Pål	Molander	 X	 	 	
Fotball	Elite	 Morten	Holmen-Jensen		 	 	 X	
Volleyball	 Ingrid	Johansen	 X	 	 	
Orientering	 Tor	Henriksen	 	 X	 	
Håndball	 Hanne	Dahl	Gulbranzen	 X	 	 	
	
	
G	01/2017	 Referat	fra	forrige	møte	14.12.16	

Referat	fra	forrige	møte	med	gruppene	ble	godkjent	uten	endringer.		
	
G	02/2017		 Økonomi	v/Kristin	

Første	overføring	fra	Norsk	Tipping	på	Grasrotandel	overført,	med	57.000.	
Ca.	to	tredjedeler	av	medlemskontingenter	mottatt,	som	utgjør	261.000.	
Klubbhusfondet	er	flyttet	til	konto	i	DNB,	saldo	2.139.544.	

	
G	03/2017	 Anleggskomité	–	status	v/Reidar	

Liten	aktivitet	siden	forrige	møte.	Komitéen	følger	saken	med	mulig	gangvei	langs	
Kildeveien	(grunnet	ny	barnehage)	som	kan	være	i	konflikt	med	USBL	Arena.	
Oliver	følger	også	saken	for	hovedstyret.	Det	er	planlagt	å	få	på	plass	kunstgress	
på	grusbanen	i	2017,	men	sannsynligvis	etter	sesongslutt.	Årvoll	IL	vil	bli	invitert	
til	møte	om	dette	i	løpet	av	våren.	
	



  
Undervisningsbygg	melder	at	prosjektet	med	ny	flerbrukshall	er	i	rute,	og	
oppstart	på	byggeplass	blir	sommeren	2017.	Etter	en	omorganisering	i	
Bymiljøetaten	er	nå	oppfølgingen	av	dette	prosjektet	overført	fra	plan	-	og	
utredningsdivisjonen	til	et	nyopprettet	idrettssekretariat.	Vi	har	etablert	kontakt	
med	leder	for	dette	sekretariatet.			
	
Pål:	De	frivillige	som	har	etablert	skøytebane	på	grusbanen	har	organisert	seg	
formelt.	Hovedstyret	bør	ta	kontakt	med	disse,	slik	at	man	får	en	formalisert	
dialog	mellom	idrettslaget	(som	disponerer	området)	og	denne	nye	
organisasjonen.		

	
G	04/2017	 Informasjon	–	siste	nytt	

• Retningslinjer:	Det	er	utarbeidet	et	utkast	til	et	dokument	med	
oppsummering	av	retningslinjer	for	gruppestyrene	og	rutiner	for	rapportering	
fra	gruppestyrer	til	hovedstyret.	

• Politiattester:	Frist	i	morgen	med	å	sende	laglister	til	Martin.	
• Treningstider	inne:	Endringer	sendes	på	e-post,	må	følges	opp	av	gruppene.		
• Lager/holde	orden/nøkler:	Systemet	for	å	reservere	møterom	fungerer	godt,	

men	det	er	viktig	å	huske	å	levere	tilbake	nøkkel	etter	bruk.	
• Årsmøte/årlige	møter:	Årsmøte	13.	mars.	Innkalling	publisert	i	Akers	Avis	og	

på	nettstedet	vårt.	Husk	å	sende	dagsorden	og	referat	fra	gruppenes	årlige	
møter	til	Ann-Karin,	på	samme	måte	som	for	gruppenes	styremøter.	

• Web	–	status:	Ann-Karin	har	ny	mailadresse,	som	følger	funksjon:	
styreleder@aarvoll.no	

• Idrettsforum:	Planlagt	å	møtes	hver	annen	måned,	sted	for	møtene	alternerer	
mellom	Linderud,	Veitvet	og	Hasle-Løren.	Simen	har	vært	Årvolls	
representant	i	de	fleste	møtene	i	dette	forumet	så	langt.	Ønsker	å	etablere	en	
samlet	oversikt	over	aktiviteter	(de	større	arrangementene)	i	de	fire	store	
fleridrettslagene.	Åpen	halvtime	i	bydelsadministrasjonen,	med	
bydelspolitikere,	som	er	egnet	for	å	fremme	behov	med	hensyn	til	anlegg	etc.	
Arbeid	med	samarbeidsavtale	lagt	på	is	i	ett	år.	Bydelen	kan	distribuere	
«ranselpost»	til	skolene	i	bydelen.	Søknadsfrist	for	frivillighetsmidler	er	28.	
februar.	

• Informasjonsflyt:	Alle	rutiner	med	tidsfrister	legges	inn	i	ny	kalender	på	
nettstedet.	Protokoller,	referat	og	retningslinjer	legges	ut	åpent	på	
nettstedet.	

• E-post:	Etablere	epost-konto	til	hver	gruppe,	med	videresending	til	
gruppelederne.		

	
G	05/2017	 Gruppenytt	

Barne-	og	ungdomsfotball:	Planlegger	ny	sesong.	Forsterker	arbeidet	med	
økonomi	og	budsjett.	Har	gjennomført	årlig	møte.	Treningsavgifter	for	2017	vil	
være	på	nivå	med	2016,	men	styret	har	fått	myndighet	til	å	justere	



  
treningsavgiften	for	2018.	Styret	vil	utrede	direkteimport	av	utstyr	til	spillerne,	og	
etablere	en	ordning	med	utstyrspakke	(inkludert	drakt)	som	betales	av	den	
enkelte	spiller	gjennom	en	høyere	treningsavgift.	Etablert	organisasjonsutvalg	
med	åtte	medlemmer,	som	skal	levere	forslag	til	styret	om	hva	som	bør	arbeides	
videre	med	og	endringer	i	organiseringen	av	arbeidet	gruppa.	
	
Håndball:	Halvveis	i	sesongen,	mange	lag	som	gjør	det	veldig	bra.	Over	200	
medlemmer,	noe	som	er	svært	bra.	Har	en	del	treningssamarbeid	på	tvers	av	
aldersgruppene,	som	fungerer	godt.	Samarbeid	med	treningsstudioet	Crunch	og	
TAO	kampsport,	med	gode	erfaringer.	Skal	i	gang	med	dommerkurs	for	regionen,	
for	å	bedre	situasjonen	med	manglende	dommere.	Skal	arrangere	felles	akedag	
den	7.	mars	i	Årvollia.	Årlig	møte	arrangeres	1.	mars.	
	
Freeski:	Store	problemer	med	aktivitet	i	år,	på	grunn	av	manglende	snø	i	
Grefsenkleiva.	Dette	er	3.	året	med	problemer	i	denne	bakken.	Har	arrangert	
turer	til	Varingskollen.	Vil	diskutere	i	styret	om	det	er	mulig	å	basere	videre	
aktivitet	på	Grefsenkollen,	og	vil	gå	i	dialog	med	de	som	har	driften	her	og	Kjelsås.	
Årlig	møte	arrangeres	28.	februar.	
	
Ski:	Aktiviteten	preget	av	snømangel,	men	det	produseres	snø	i	Linderudkollen	og	
man	har	lagt	noe	aktivitet	til	Holmenkollen.	Karusellrenn	lagt	til	Lillomarka	arena.	
Årlig	møte	arrangeres	2.	mars.	Behov	for	å	øke	treningsavgiften,	grunnet	
kostnader	til	anlegg	ved	Isdammen	og	Linderudkollen.	Svært	gode	sportslige	
resultater.	Skal	arrangere	«timesløpet»	og	klubbrenn.	

	 	 	
G	06/2017	 Bjerkeløpet	–	status	

Styret	i	skigruppa	ønsker	i	utgangspunktet	å	arrangere	Bjerkeløpet	med	samme	
opplegg	som	de	to	forutgående	årene.	Det	vil	midlertidig	bli	betydelige	
utskiftninger	i	gruppestyret,	og	det	nye	styret	bør	kunne	være	med	å	legge	
ambisjonsnivået	for	arrangementet.	Det	er	også	et	ønske	fra	bydelen	om	at	det	
løpstraseen	omtrent	som	tidligere.	Leder	for	Bjerkeløpet	fortsetter	gjerne	
arbeidet,	men	trenger	flere	personer	inn	i	arbeidet.	Gruppene	i	Årvoll	IL	ønsker	
primært	å	bidra	på	selve	løpsdagen.	Det	har	vært	uformell	kontakt	med	Veitvet	IL	
og	Linderud	IL,	og	de	er	begge	positive	til	å	være	medarrangører.		

	
G	07/2017	 Ungdomsrepresentant	–	status	v/Frida	

Sak	utgår,	ungdomsrepresentant	ikke	til	stede.	Ungdomsrepresentanten	har	
meldt	at	hun	ikke	ønsker	å	fortsette	i	2017.	
	
Hanne:	Er	det	mulig	en	type	«elevråds-variant»,	at	man	får	representanter	for	
utøvere	fra	alle	gruppene	(gjerne	to	fra	hver	gruppe)	med	ungdommer?	
Hovedstyret	kan	da	ha	én	representant	i	dette	organet,	som	fungerer	som	et	
bindeledd.	
	



  
Pål:	En	annen	mulighet	er	å	«åpne»	ett	av	hovedstyrets	møter.	Arrangere	det	på	
Årvoll	gård,	for	eksempel,	og	spesielt	invitere	utøvere.	Mulig	man	kan	oppnå	noe	
av	det	samme	som	med	en	mer	permanent	organisering,	men	mindre	krevende	
for	utøverne.	
	
Disse	to	forslagene	kan	kombineres,	hvor	man	benytter	et	åpent	
«rekrutteringsmøte»	til	å	verve	medlemmer	til	et	ungdomsråd.	
	
Trenger	vi	også	et	tilsvarende	organ	for	trenere?	Eller	etablere	en	ordning	med	
trenerkoordinator?	Det	er	nok	en	utfordring	å	få	trenere	til	å	bruke	tid	på	dette.		
		

G	08/2017	 Valgkomité	–	status	
Arbeidet	er	godt	i	gang,	og	komitéen	regner	med	å	ha	kandidater	til	alle	ledige	
verv	klar	til	årsmøtet.	
	

G	09/2017	 Eventuelt	
Ingen	saker.	

	
	
Møtet	ble	hevet	klokken	22:15	

	


